Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 07/01/2025, Edição nº 6428, Página nº 03 e 04
PORTARIA Nº 047/2025

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

159042-0 Bianca M. Cervo Rossato Dentista  08/05/23/07/05/24 02/01/25 a 11/01/25 Não Sec. M. Saúde

121479-0 Claudete dos S. Kelm Ag. Com. Saúde 07/04/23/06/04/24 15/01/25 a 24/01/25 Não Sec. M. Saúde

213802-0 Cristieli A. J. Vicente  Tec. Enfermagem  04/07/23/03/07/24 13/01/25 a 01/02/25 Não Sec. M. Saúde

61565-0 Everaldo Niesvald Motorista  05/06/23/04/06/24 02/01/25 a 16/01/25 Não Sec. M. Saúde

207144-0 Fabio Osmar Durrewald Psicólogo  12/07/23/11/07/24 15/01/25 a 24/01/25 Não Sec. M. Saúde

96539-1 Franciele Pribe Morais  Fisioterapeuta  18/07/23/17/07/24 02/01/25 a 21/01/25 Não  Sec. M. Saúde

1120-0 Gilberto T. Kunimatsu Médico 01/02/23/31/01/24 06/01/25 a 20/01/25 Não Sec. M. Saúde

7781-1 Jose T. de Almeida  Motorista 01/04/23/31/03/24 20/01/25 a 18/02/25 Não Sec. M. Saúde

57304-0 Nelci Herter Jahn Ag. Com. Saúde 03/03/23/02/03/24 02/01/25 a 31/01/25 Não Sec. M. Saúde

80047-3 Rozani N. T. H. Araujo Serv. Gerais  17/02/23/16/02/24 15/01/25 a 03/02/25 Não Sec. M. Saúde

578584-0 Thennifer A. M. Almeida Enfermeira  10/10/23/09/10/24 13/01/25 a 27/01/25 Não Sec. M. Saúde

24830-0 Eliane M. S. Hennig Agente Cultural  04/01/23/03/01/24 02/01/25 a 16/01/25 Não Sec. Assist. Social

13366-0 Vera Lucia Auler  Zeladora  24/11/23/23/11/24 02/01/25 a 31/01/25 Não  Sec. Assist. Social

66281-0 Cleunice F. A. Hein  Serv. Gerais 16/06/23/15/06/24 06/01/25 a 04/02/25 Não Sec. Assist. Social

150843-0 Daniely A. Schulz Serv. Gerais 01/09/23/31/08/24 06/01/25 a 04/02/25 Não Sec. Assist. Social

3867-1 Ilci A. Lahm Asses. Secretaria 02/01/24/01/01/25 02/01/25 a 21/01/25 Não Sec. Assist. Social

66370-0 Claudia R. M. Alves Serv. Gerais 10/08/23/0908/24 02/01/25 a 31/01/25 Não  S. M. Ag. M. Amb.Inf.

87440-0 Kleber Adriano Ribeiro Téc. Agrícola  18/09/22/17/09/23 02/01/25 a 11/01/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

74799-2 Paulo M. Heck Op. Maquina 13/10/21/12/10/22 20/01/25 a 29/01/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

74799-2 Paulo M. Heck Op. Maquina 13/10/22/12/10/23 30/01/25 a 08/02/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

132780-0 Roseni T. Cruz Serv. Gerais 02/03/23/01/03/24 02/01/25 a 31/01/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

61069-0 Romeu Lang  Ch. Un. Obras Pub. 04/01/24/03/01/25 06/01/25 a 04/02/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

122254-0 Alex Schweig Knop  Operador Maq. 17/08/22/16/08/23 06/01/25 a 20/01/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

190349-0 Cristiam G. Pivatto Operador Maq. 18/02/23/17/02/24 06/01/25 a 04/02/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

169480-0 Eduardo H. B. Nuernberg Motorista 23/04/22/22/04/23 08/01/25 a 17/01/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

148024-1 Eduardo H. Schiller Op. Máquina 07/05/22/06/05/23 08/01/25 a 06/02/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

64769-0 Geso Jose Vicente  Op. Máquina 21/10/22/20/10/23 06/01/25 a 04/02/25 Não  S. M. Ag. M. Amb.Inf.

126853-0 Nelson Luiz Lermen Op. Máquina 13/08/22/12/08/23 06/01/25 a 04/02/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

75175-0 Orlei Jair Frederico Motorista 01/02/23/31/01/24 20/01/25 a 08/02/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

17213-0 Valdir Adires Motorista 01/06/23/31/05/24 06/01/25 a 20/01/25 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

76511-2  Jaime L. Sommerfeld Téc. Adm. II 11/04/18/10/04/19 06/01/25 a 25/01/25 Não Sec. M. Finanças

116220-0 Haricleia Busse  Adm. Pat. Serv. Ger. 17/08/22/16/08/23 13/01/25 a 27/01/25 Não Sec. M. Adm. Plan.

116220-0 Haricleia Busse  Adm. Pat. Serv. Ger. 17/08/23/16/08/24 28/01/25 a 06/02/25 Não Sec. M. Adm. Plan.

13129-0 Loreni Schneider Gari 01/01/24/31/12/24 06/01/25 a 04/02/25 Não Sec. M. Adm. Plan

18260-2 Vilson Petrakowicz Coor. Distrital 02/01/24/01/01/25 06/01/25 a 25/01/25 Não  Sec. M. Adm. Plan

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 06 de
janeiro de 2025.

LARI HITZ
Prefeito

Republicado em face de erro.